
ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ 
ОТКРЫТЫЙ ТЕНДЕР НА ПОНИЖЕНИЕ N:328521-2

1. Алатау Жарық Компаниясы 
(наименование заказчика)

объявляет о проведении торгов на понижение на основании протокола допуска N:ПД-328521-2

Лот №1 «Замена автотрансформаторов АТ-1 АТДЦТНГ-125000/220/110/10 кВ б/н на ПС 220/110/10кВ № 7А "АХБК" г. Алматы», Лот №2 «Замена 
автотрансформаторов АТ-2 АТДЦТНГ-125000/220/110/10 кВ б/н на ПС 220/110/10кВ № 7А "АХБК" г. Алматы»

(наименование закупки)

Шаг торгов на понижение составляет от 1% до 5% 
Срок начала проведения торгов на понижение20.07.2017 15:00
Срок прекращения торгов на понижение20.07.2017 16:00
Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: 8 (727) 376-18-26.

Перечень лотов
№
лота

Наименование Краткая характеристика Кол-во Ед.
Изм.

Планируемая 
сумма без НДС

Место поставки товара,
выполнения, оказания услуг

Требуемый срок
поставки

Приоритет
закупки

1 Работы по ремонту/реконструкции
электрического,
электрораспределительного/регули
рующего оборудования и
аналогичной аппаратуры

Работы по
ремонту/реконструкции
электрического,
электрораспределительного/регу
лирующего оборудования и
аналогичной аппаратуры

- - 26 716 383,93 г. Алматы с момента
заключения
договора до 30
сентября 2017 года

2 Работы по ремонту/реконструкции
электрического,
электрораспределительного/регули
рующего оборудования и
аналогичной аппаратуры

Работы по
ремонту/реконструкции
электрического,
электрораспределительного/регу
лирующего оборудования и
аналогичной аппаратуры

- - 21 318 651,79 г. Алматы с момента
заключения
договора до 30
сентября 2017 года

ЛОТ N:1 Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего оборудования и аналогичной аппаратуры

Начальная цена торгов на понижение составляет 25 781 309,60 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без 
учета НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная 
условная скидка в 

%

1 АО Ынтымақ 26 716 383,00 25 781 309,60 3.5%



2 ТОО ТОО "Энергоэкспорт" 26 716 383,00 26 449 219,17 1%

ЛОТ N:2 Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего оборудования и аналогичной аппаратуры

Начальная цена торгов на понижение составляет 20 572 498,22 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без 
учета НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная 
условная скидка в 

%

1 АО Ынтымақ 21 318 651,00 20 572 498,22 3.5%
2 ТОО ТОО "Энергоэкспорт" 21 318 651,00 21 105 464,49 1%


